Juiz de Fora
Preteitur

V
A

L
T
E

R
 F
E

R
N

A
N

D
O

  D
E

V
O

T
T

I

Memorando 5- 79.014/2021

De: Valter D. - SESMAUR

Para: DACOL - Departamento de Acompanhamento Legislativo - A/C Aline L.

Data: 22/12/2021 às 17:36:55

Setores envolvidos:

SESMAUR, SESMAUR - DFAU, SESMAUR - DFAU - SAF, DACOL

Pedido de Informação n°301/2021

Prezada Gerente Aline,

Em resposta ao Pedido de Informação n° 301/2021 - Câmara Municipal, formulado pelo Vereador Antônio
Aguiar, em que solicita da SESMAUR informações acerca da fiscalização de denúncias de realização de eventos
clandestinos em Juiz de Fora, seguem as informações prestadas pelo Supervisor de Apoio Fiscal do Departamento
de Fiscalização Ambiental e Urbana desta SESMAUR e repassadas pelo Sr. Gerente do citado
Departamento, conforme Despachos 3- e 4-79.014/2021 supra.

Respeitosamente,

Valter Fernando Devottí
Supervisor ,5 MAUR/SAf .` Assist. Ao ir VI

O

	Page 1